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SPRAWOZDANIE 

WYJAZD NA STUDIA  

W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ 
 

Imię: Alicja 

Kierunek i stopień studiów: Zarządzanie, I stopień 

Nazwa uczelni przyjmującej: Universidad de Huelva 

Kraj: Hiszpania 

Termin wyjazdu: 27 stycznia – 23 czerwca 2023r. 

 

1. Przygotowanie wyjazdu 
Najtrudniejsze jest znalezienie mieszkania. Z jednej strony polecam grupki na Facebooku typu 

„Erasmus Huelva 2023”, a z drugiej strony ostrzegam, że można trafić na osoby próbujące 

wyłudzić pieniądze. Osobiście miałam taką sytuację, także trzeba być bardzo uważnym. Nie 

polecam na pewno korzystać z agencji Housing Huelva, ponieważ zapewniają, że mieszkania są 

w świetnym stanie, a tak naprawdę wynajmują je w stanie opłakanym – zagrzybiałe, śmierdzące, 

z problemami hydraulicznymi i nieposprzątane, a potem wszystko trzeba samemu ogarniać i 

ubiegać się za nimi, żeby pomogli cokolwiek naprawić. Wszyscy pracownicy są tam bardzo 

nieprofesjonalni - przytakują jedynie i udają miłych, a tak naprawdę nic nie robią i wysyłają emaile 

w stylu „dziękujemy za wizytę i zgłoszenie problemów”. Miałam bardzo dużo nieprzyjemnych 

sytuacji związanych właśnie z tą agencją i naprawdę polecam poszukać mieszkania na własną 

rękę. Najlepszym rozwiązaniem jest pisanie po ludziach z grupek na Facebooku i szukaniu 

najpierw współlokatorów/współlokatora, a dopiero później razem mieszkania – dzięki temu jest 

szybciej i wygodniej.  

 

2. Podróż 
Są jedynie dwa sposoby na dostanie się szybko i wygodnie do Huelvy – pierwszy to polecenie do 

Sewilli i stamtąd udanie się pociągiem lub busem do Huelvy, a drugi to polecenie do Faro i stamtąd 

pojechanie busem do Huelvy. Polecam pierwszą opcję, ponieważ busy z Sewilli do Huelvy kursują 

prawie cały czas, a z kolei pociągiem można się dostać bardzo tanio, bo istnieje opcja wykupienia 

biletu okresowego za który płaci się jedynie 20€.  
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3. Pobyt/studia na uczelni partnerskiej 
Po przyjeździe do Huelvy trzeba jak najszybciej zorientować się czy wszystkie przedmioty są 

dostępne oraz czy nie nachodzą na siebie w planie zajęć i JAK NAJSZYBCIEJ udać się do biura 

(International Office), żeby wprowadzić zmiany. Hiszpanie są strasznie leniwi i mogą powiedzieć, 

że jest za późno na wprowadzenie zmian, pomimo tego, że to nieprawda, dlatego wszystko trzeba 

załatwić od razu.  

Jeżeli się okaże, że jakieś przedmioty nachodzą na siebie w planie, to polecam napisać do 

prowadzących te zajęcia, bo zazwyczaj są skłonni się dogadać.  

Większość studentów podczas roku nie musiała za dużo robić, ale warto zorientować się na 

pierwszych zajęciach jakie będą formy zaliczeń, bo sesja nie jest już na takim super łatwym 

poziomie.  

 

4. Czas wolny/koszty utrzymania/informacje praktyczne 
Czas wolny można spędzić na bardzo różne sposoby. Są 3 albo nawet 4 grupy z Erasmusa na 

WhatsAppie, które CAŁY CZAS coś organizują – od imprez po wycieczki. Polecam też udać się 

nad morze do miejscowości Punta Umbria, gdzie można spędzić nawet cały dzień. Warto także 

wynająć sobie auto na aplikacji Amovens i pozwiedzać miasta typu Ronda, Malaga, Granada. 

Naprawdę warto zwiedzić Andaluzję, a także Algarve - wybrzeże Portugali oraz Maroko i 

Gibraltar. 

 

 

5. Podsumowanie 
Bardzo polecam się wybrać na Erasmusa do Huelvy. Moim zdaniem jest to jedno z najlepszych 

miejsc w Hiszpanii na taką wymianę, bo jest tam tanio, słonecznie, blisko do Portugalii i 

większych miast w Hiszpanii, a także Maroka i Gibraltaru. Jest to świetna miejscówka wypadowa, 

a także super miejsce do poznania bardzo wielu osób z Erasmusa właśnie dzięki wszystkim 

wydarzeniom organizowanym przez osoby z grupek na WhatsAppie.  


